ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 06.06.2011 года № 1012
Об отмене особого

противопожарного режима

в лесах, введённого постановлением

администрации Карталинского

муниципального района

от 18.05.2011 года № 796

В связи со значительным количеством выпавших атмосферных осадков и соответственно снижением пожарной опасности,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 06.06.2011 года в лесах Карталинского муниципального района особый противопожарный режим.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Карталинского муниципального района Софронова И.Д.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г.Вдовин